
DODATOK č. 2 
k Nájomnej zmluve o prenajatí nebytových priestorov č. 4/2012 zo dňa 26.11.2012 

Prenajímatel': Obec Jablonica 
Tmavská 801, 906 32 Jablonica 
zastúpená starostom obce Ing. Silvestrom Nestarcom 
IČO: 00309583 
Bankové spojenie: VÚB a.s. Senica, IBAN: SK69 0200 0000 0000 0092 4182 

Nájomca: MALIKOIL, s.r.o. 
ul. Červenej armády č. 241,906 32 Jablonica 
zastúpený lubomírom Malíkom 
IČO: 44 198 931 

Zmluvné strany v zmysle Záveru a bodu 5 Nájomnej zmluvy o prenajatí nebytových priestorov č. 4/2012 zo dňa 
16.11.2012, uzatvárajú tento Dodatok č. 1, ktorým sa mení a upravuje uvedená zmluva nasledovne: 

článok II. Predmet zmluvy sa mení nasledovne: 
1. Nezmeneny. 
2. Nezmeneny. 
3. Právo užívania na základe zmluvy Nájomnej zmluvy o prenajatí nebytových priestorov č. 4/2012 zo dňa 

16.11.2012 sa zriad'uje na dobu určitú a to od 1.12.2022 na dobu 5 rokov t.j. do 30.11.2027. 

Ostatné články Nájomnej zmluvy o prenajatí nebytových priestorov č. 4/2012 zo dňa 16.11.2012 zostávajú 
nezmenené. 

Tento dodatok č.2 nadobúda platnosť po podpísaní obomi zmluvnými stranami a účinnosť od 1.12.2022 po 
predchádzajúcom zverejnení na webovom sídle prenajímateľa. 

V Jablonici dňa 28.11.2022 

Prenajímateľ Nájomca 


